
Väljaandja: Viru-Nigula Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst-terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 01.04.2005
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: Hetkel kehtiv
Avaldamismärge: RT IV, 03.05.2012, 2

Tänavanimede määramine

Vastu võetud 29.03.2005 nr 7

Võttes aluseks kohanimeseaduse (RT I 2003, 73, 485; 2004, 22, 148), § 5 lõike 4 ning lähtudes Viru-Nigula
Vallavolikogu 20. märtsi 2003. a määrusest nr 13 «Kohanime määramise kord Viru-Nigula vallas», Viru-Nigula
Vallavolikogu määrab:

1.Anda Viru-Nigula külas asuvatele tänavatele vastavalt lisatud skeemile järgmised nimed: Kunda tee, Kalvi tee,
Vasta tee, Rataskaevu tänav, Kirikaia tänav, Maarja tänav, Niguli tänav, Põllu tänav ja Oja tänav.

2.Avalikustada käesolev määrus ajalehes Viru-Nigula Teataja ja elektroonilises Riigi Teatajas.

3.Määrus jõustub 1. aprillil 2005. a.

Ain TIIVAS
Volikogu esimees

Lisa 

Tänavanimede määramine Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/aktilisa/4030/5201/2002/lisa.pdf#

